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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12108035G

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit SkyKey
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, zona kadastrale Nr. 
8160, Nr. pasurise 3/999-N28. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te agjencise/operatorit turistik si per 

shtetas shqiptare dhe te huaj. Kryerja e sherbimeve 
promovuese dhe te natyrave te tjera permes mjeteve 
elektronike, shitblerja dhe dhenia me qira e mjeteve te 
ndryshme te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe aktivitete 
te tjera te pershtatshme.
Artol Omeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori kryesor i shoqerise. Administratoret te 
veprojne bashkërisht ose veçmas.
KHALED RAMZY ABDELFATTAH RASLAN12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

T'i ushtroje kompencat vetem se bashku, ose me miratimin 
paraprak me shkrim te Z. Artol Omeri.

14. Ortakët ArtolOmeri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KHALEDRAMZY ABDELFATTAH RASLAN

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Travel Sawa
E-Mail: artolomeri@gmail.com  
Telefon: 0695253789  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-781078-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794533-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.10.2021 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshimi i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("SkyKey")          u be            ("Travel Sawa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, zona kadastrale Nr. 8160, Nr. pasurise 3/999-N28.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vilat Gjermane, Nr. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD4C8FA-0461-45EB-84CD-32241BA87256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A96C50-F28C-49FF-992A-797843B7534F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68594536-7040-42F4-BF66-B7EA1EBDA587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9283F37-7A60-4E25-A2A9-C682A066206C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06AFAF4-D80E-4FF9-B3DA-FD6F52DB2CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06AFAF4-D80E-4FF9-B3DA-FD6F52DB2CAE

